

## SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### 1. SMLUVNÍ STRANY

#### Obec Ledce

Sídlo: Ledce 1, 664 62 Hrušovany u Brna  
Jednající: Jiří Vondráček, starosta obce  
IČ: 00488194  
Číslo účtu: 94-3017641/0710  
Kontaktní osoba: Jiří Vondráček  
E-mail, tel.: obec@ledceobec.cz, tel.: 724 185 235

(dále jen „Objednatel“)

a

#### Obchodní jméno SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín  
Korespondenční adresa: Mostní 5552, 760 01 Zlín  
Jednající: Marek Bainar, jednatel společnosti  
IČ: 25560191  
DIČ: CZ25560191  
Číslo účtu: 35-1597080297/0100  
Kontaktní osoba: Marek Bainar, jednatel společnosti  
E-mail, tel.: [info@spzlin.cz](mailto:info@spzlin.cz), + 420 603 410 373

(dále jen „Zhotovitel“)

### 2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1. Objednatel zamýšlí vybudování dětského hřiště a opravu sportovního povrchu a oplocení multifunkčního hřiště v obci Ledce. Konkrétně se jedná o řádné provedení stavebních prací stavby včetně dodání a instalace příslušenství, zahrnující také dodávky, instalaci a montáž herních prvků a jejich příslušenství včetně dopravy, včetně dodání a instalace příslušenství.
- 2.2. Účelu objednatele bude dosaženo prostřednictvím výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce“, jehož výsledkem je uzavření této smlouvy o dílo. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, jsou veškerá ujednání uvedená v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce závazná pro zhotovitele i při plnění této smlouvy.
- 2.3. Tato zakázka je vyhlášena v rámci projektu s názvem „Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce“, který bude realizován v programu Ministerstva pro místní rozvoj – Podpora obnovy a rozvoje venkova 2022.

### 3. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v této smlouvě v rozsahu a dle pokynů objednatele, tj. zejména řádného provedení stavebních prací, dodání, instalace a montáž

příslušenství dle specifikací objednatele (dále jen „dílo“) na pozemek p. č. 189, 192/5, 192/6 a 192/4, k.ú. Ledce u Židlochovic.

- 3.2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu díla.

#### **4. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA**

- 4.1. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat pokyny objednatele a postupovat tak, aby byl naplněn účel této smlouvy.
- 4.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případný nevhodný pokyn, který byl ze strany objednatele ve vztahu k provádění díla vydán. Pokud však objednatel bude na takovém pokynu trvat i po upozornění zhotovitele, je zhotovitel povinen pokračovat v provádění díla a respektovat pokyn objednatele. Zhotovitel není v tomto případě oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 4.3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo tak, aby byl v co nejnižší míře narušen běžný provoz objednatele. Zejména zajistit, aby při provádění díla nedošlo k narušení bezpečnosti dětí, návštěvníků a zaměstnanců objednatele.

#### **5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 5.1. Zahájení stavebních prací a dodávek (předmětu díla) proběhne po uzavření protokolu o převzetí staveniště. Tento protokol bude uzavřen pouze v případě schválení projektu poskytovatelem dotace v souladu s ustanovením v bodu 6.1 této smlouvy.
- 5.2. Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny před plánovaným předáním díla kontaktovat kontaktní osobu objednatele uvedenou v čl. 1 této smlouvy a domluvit s ní termín předání a převzetí díla.
- 5.3. Předání díla bude probíhat tak, že zhotovitel provede pověřenou osobu objednatele místem plnění. Zhotovitel zároveň instruuje pověřené osoby objednatele, jak s herní plochou zacházet, aby byla zajištěna bezpečnost jejího použití a maximalizována její životnost. Zhotovitel následně předá pověřené osobě objednatele veškerou dokumentaci k herní ploše.
- 5.4. Objednatel dílo předané zhotovitelem dle bodu 5.3 tohoto článku smlouvy převezme. V případě jakýchkoli vad a nedodělků je objednatel oprávněn dílo nepřevzít, případně dílo převzít s výhradou. V takovém případě budou všechny objevené vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu, spolu se lhůtou k odstranění vad, kterou si pro odstranění vad objednatel se zhotovitelem smluví. Lhůta pro odstranění vad bude přiměřená k obtížnosti odstranění vad.
- 5.5. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem převzetí díla od zhotovitele. Do této doby odpovídá za případné škody na díle, které nebudou zaviněny objednatelem, zhotovitel.

#### **6. TRVÁNÍ SMLOUVY**

- 6.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění (provedení, předání a převzetí) díla. Závazky z této smlouvy, které svým charakterem přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají platné a účinné až do jejich splnění.

- 6.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo **nejpozději do 30.04.2023**.
- 6.3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dílo nebylo řádně předáno, případně pokud vady nebyly odstraněny zhotovitelem ani v přiměřené dodatečně lhůtě poskytnuté objednatelem zhotoviteli k odstranění vad.

## 7. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 7.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci díla dle této smlouvy činí:
- |                  |                   |
|------------------|-------------------|
| cena bez DPH:    | 2 232 366,44,- Kč |
| DPH:             | 468 796,95,- Kč   |
| cena včetně DPH: | 2 701 163,39,-Kč  |
- (dále jen „**celková cena**“).
- 7.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provedení díla, a to včetně veškerých nákladů souvisejících.
- 7.3. Objednatel uhradí celkovou cenu zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury za provedené dílo zhotovitelem. Závazek splatnosti faktury je splněn okamžikem odepsání předmětné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu do sídla objednatele nejpozději do 5 dni od předání díla objednateli a odstranění všech vad vytknutých v rámci předávacího řízení, které brání řádnému užívání díla.
- 7.4. Faktura vystavená na základě této smlouvy Zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Kromě povinných náležitostí daňového dokladu musí faktura obsahovat i název a registrační číslo projektu. Nebude-li faktura obsahovat všechny vyžadované údaje nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti přerušuje a začíná běžet znovu od počátku okamžikem doručení opravené faktury zhotovitelem.
- 7.5. V případě, že v průběhu provádění díla dle této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude zhotovitel účtovat DPH podle aktuálně platné sazby dle platného a účinného znění zákona.

## 8. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

- 8.1. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny díla za každý den prodlení zhotovitele s předáním díla. Tím není dotčen nárok objednatele na smluvní pokutu dle bodu 8.2 této smlouvy a nárok objednatele na náhradu škody vzniklou prodlením zhotovitele převyšující výši smluvní pokuty.
- 8.2. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč v případě, že dílo nebylo předáno zhotovitelem objednateli do 30.4.2023.
- 8.3. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných dle bodu 9.2 této smlouvy.

- 8.4. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli úroky z prodlení ve výši 0,1 % z nesplacené části ceny díla po splatnosti za každý den prodlení objednatele s úhradou ceny díla.
- 8.5. Smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 30 dní ode dne vzniku nároku na jejich zaplacení, a to bezhotovostním převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v čl. 1 této smlouvy.
- 8.6. Nárok objednatele na náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty není ustanovením tohoto článku dotčen. Objednatel má rovněž nárok na náhradu škody vzniklé v přímé souvislosti s nesplněním některého ze závazků zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, a to i v případě jiných pochybení zhotovitele, než která jsou popsána v tomto článku smlouvy.

## 9. ZÁRUKA A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 9.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.
- 9.2. V případě výskytu jakýchkoli vad, a to i případných vad zjevných, které nebyly objednatelem zhotoviteli vytčeny již při převzetí díla, v záruční době dle odst. 9.1 této smlouvy je zhotovitel povinen tyto vady odstranit po písemném oznámení objednatele adresovaném zhotoviteli na korespondenční adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit do 14 dní ode dne doručení reklamační výzvy objednatele, nesjedná-li si písemně s objednatelem k odstranění vad lhůtu jinou.
- 9.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s prováděním této zakázky minimálně po dobu vyžadovanou právními předpisy ČR k archivaci a poskytnout nezbytnou součinnost objednateli nebo kontrolním orgánům projektu při případné kontrole dokladů o provedení této zakázky. Povinnosti součinnosti ve stejném rozsahu je zhotovitel povinen zavázat i případně své subdodavatele.
- 9.4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním všech náležitostí této smlouvy.
- 9.5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit svá práva nebo povinnosti na třetí osoby.

## 10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 10.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků, po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
- 10.2. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy, ať už způsobená rozporem s právními předpisy, následnou změnou právních předpisů, chybou v psaní či počtech či z jakýchkoliv jiných důvodů, nezakládá neplatnost celé smlouvy. Pro případ neplatnosti některého z ustanovení této smlouvy se smluvní strany dohodly postížené ustanovení nahradit ustanovením, které nejlépe odpovídá obsahu a účelu neplatného ustanovení.

- 10.3. Veškeré případné spory vzniklé na základě této smlouvy budou řešeny primárně smírným jednáním zhotovitele a objednatele, v případě přetrvávající neshody pak před soudy České republiky.
- 10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
- 10.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
- 10.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  
Příloha č. 1: Specifikace požadovaného plnění  
Příloha č. 2: Rozpočet díla

v lednici dne 29. 08. 2022



Jiří Vondráček  
starosta  
obec Ledce

V e Zlině dne 15.08.2022



Marek Bاینر  
jednatel společnosti  
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

## Příloha č. 1 Specifikace požadovaného plnění

Předmětem této zakázky jsou stavební práce, terénní práce a dodávky materiálu v rámci opravy sportovního povrchu a oplocení multifunkčního hřiště v obci Ledce. V rámci budování dětského hřiště se jedná o dodávku, instalaci a montáž herních prvků. Konkrétně se jedná o stavební práce, dodávku, instalaci a montáž příslušenství včetně dopravy.

Tabulka 1: Oprava sportovního povrchu a oplocení MFH

Položka	MJ	Množství
<b>Díl 1 - Zemní práce</b>		
Odstranění chodníkových obrubníků betonových (odstranění silničních obrubníků betonových, včetně odvozu na skládku a uložení na skládce)	m	62,10000
Odstranění chodníkových obrubníků betonových - doprava (Odvoz veškerých vybouraných obrubníků na skládku odpadu a uložení na skládce)	kpl	1,00000
Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m <sup>3</sup> , strojně	m <sup>3</sup>	3,02400
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti obrub	m <sup>3</sup>	3,02400
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	50,00000
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m (Odvoz násypů a zásypů na skládku)	m <sup>3</sup>	50,00000
Uložení sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2 m	m <sup>3</sup>	50,00000
Poplatek za skládku horniny 1-4	m <sup>3</sup>	50,00000
<b>Díl 2 - Základy, zvláštní zakládání</b>		
Osazení záhon. obrubníků do lože z C12/15 s opěrou vč. obrubníku 100/5/20 cm	m	62,10000
Bednění stěn zákl. patek zabudované (Pomocí PVC DN 160)	m <sup>2</sup>	21,11000
Trubka kanalizační SN 4 PVC 150x4,9x1000 (Oplocení hřiště: 42)	ks	42,00000
Beton zákl. patek prostý C 16/20	m <sup>3</sup>	4,00000
<b>Díl 3 - Komunikace</b>		
Podklad ze štěrku po zhutnění tl. 10 cm, štěrku fr. 0-32	m <sup>2</sup>	480,00000
Podklad ze štěrku po zhutnění tl. 4 cm, štěrku fr. 0-4	m <sup>2</sup>	480,00000
Kryt sportovních ploch EPDM 10 mm	m <sup>2</sup>	480,00000
Stabilizační podložka 35 mm	m <sup>2</sup>	480,00000
Lajnování sportovních ploch	m	360,00000
<b>Díl 4 - Svislé konstrukce</b>		
Oplocení do výšky 4 m, pletivo poplastované 50x50 mm (D+M)	m	48,70000
Oplocení do výšky 6 m, pletivo poplastované 50x50 mm	m	33,50000

Tabulka 2: Dětské hřiště v obci Ledce

Položka	MJ	Množství
workout monkey	Ks	1
hrazda s tyčí a lanem	Ks	1
Bradla	Ks	1
dvouhrazda	Ks	1
pérák ovečka	Ks	1
colmex surf	ks	1
colmex chůze	Ks	1
akátová lavice s opěradlem bez područek	Ks	1
pavučina - Herní prvek – nízká šikmá pavučina napnutá mezi dřevěné akátové kúly	Ks	1
Jůlinka	Ks	1
akátová lavička bez	Ks	1
colmex lyže	Ks	1
biotop rybník	Ks	1
voda v krajině	Ks	1
odpadkový koš	Ks	1
Piškvorky	Ks	1
mravenci 3 x 1m, průměr kulatiny 60cm	Ks	1
DOPRAVA MATERIÁLU A MONT. TÝMU	Ks	1

**Příloha č. 2  
Rozpočet díla**

**Pevně spojte s touto smlouvou vyplněnou přílohu č. 5 zadávací dokumentace – slepý rozpočet.**

\*) Celková cena musí odpovídat celkové ceně uvedené v bodě 7.1 smlouvy



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022	Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce
Objekt:	01 02	Oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce Dětské hřiště v obci Ledce
Rozpočet:	01	Ledce
Objednatel:	Obec Ledce Ledce 1 66462	Hrušovany u Brna IČO: 488194 DIČ:
Zhotovitel:	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 5552, 760 01 Zlín	IČO: 25560191 DIČ: CZ25560191

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 232 366,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>2 232 366,44</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 232 366,44 CZK
Základní DPH	21 %		468 796,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**2 701 163,39 CZK**

v Zlíně dne 15. 8. 2022

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

22. 08. 2022

**Marek Bainar, jednatel**

## Rekapitulace objektů

### 01 Oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			74 273,22	5
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			78 306,48	5
3	Komunikace	HSV			1 090 320,00	68
4	Svislé konstrukce	HSV			356 370,10	22
Cena celkem					1 599 269,80	100

## Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	

## Položkový rozpočet

S:	2022 Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce
O:	01 Oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce
R:	01 Ledce

P.č.	Číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>74 273,22</b>
1		Odstranění chodníkových obrubníků betonových (odstranění silničních obrubníků betonových, včetně odvozu na skládku a uložení na skládce)	m	62,10000	233,00	14 469,30
2		Odstranění chodníkových obrubníků betonových - doprava (Odvoz veškerých vybouraných obrubníků na skládku odpadu a uložení na skládce)	kpl	1,00000	2 782,00	2 782,00
3		Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, strojně	m3	3,02400	684,00	2 068,42
4		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti obrub	m3	3,02400	646,00	1 953,50
5		Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	50,00000	265,00	13 250,00
6		Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m (Odvoz násypu a zásypů na skládku)	m3	50,00000	228,00	11 400,00
7		Uložení sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2 m	m3	50,00000	29,00	1 450,00
8		Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	50,00000	538,00	26 900,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>78 306,48</b>
9		Osazení záhon. obrubníků do lože z C12/15 s opěrou vč. obrubniku 100/5/20 cm	m	62,10000	331,00	20 555,10
10		Bednění stěn zákl. patek zabudované (Pomocí PVC DN 160)	m2	21,11000	758,00	16 001,38
11		Trubka kanalizační SN 4 PVC 150x4,9x1000 (Oplocení hřiště 42)	ks	42,00000	635,00	26 670,00
12		Beton zákl. patek prostý C 16/20	m3	4,00000	3 770,00	15 080,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 090 320,00</b>
13		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tl. 10 cm, štěrkodrt' fr. 0-32	m2	480,00000	157,00	75 360,00
14		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tl. 4 cm, štěrkodrt' fr. 0-4	m2	480,00000	71,00	34 080,00
15		Kryt sportovních ploch EPDM 10 mm	m2	480,00000	1 297,00	622 560,00
16		Stabilizační podložka 35 mm	m2	480,00000	661,00	317 280,00
17		Lajnování sportovních ploch	m	360,00000	114,00	41 040,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Svislé konstrukce</b>				<b>356 370,10</b>
18		Oplocení do výšky 4 m, pletivo poplastované 50x50 mm (D+M)	m	48,70000	4 238,00	206 390,60
19		Oplocení do výšky 6 m, pletivo poplastované 50x50 mm	m	33,50000	4 477,00	149 979,50
<b>Celkem</b>						<b>1 599 269,80</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2022 Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce
O:	02 Dětské hřiště v obci Ledce
R:	01 Ledce

P.č.	Číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Prvky</b>				<b>584 176,64</b>
1		D+M workout monkey	ks	1,00000	67 610,00	67 610,00
2		D+M hrazda s tyčí a lanem	ks	1,00000	42 130,00	42 130,00
3		D+M bradla	ks	1,00000	28 790,00	28 790,00
4		D+M dvouhrazda	ks	1,00000	25 460,00	25 460,00
5		D+M pěrák ovečka	ks	1,00000	16 800,00	16 800,00
6		D+M colmex surf	ks	1,00000	45 557,80	45 557,80
7		D+M colmex chůze	ks	1,00000	44 339,56	44 339,56
8		D+M pavučina - Herní prvek – nízká šikmá pavučina napnutá mezi dřevěně akátové kůly.	ks	1,00000	64 290,00	64 290,00
9		D+M Jůlinka	ks	1,00000	42 780,00	42 780,00
10		D+M colmex lyže	ks	1,00000	44 349,28	44 349,28
11		D+M biotop rybník	ks	1,00000	23 730,00	23 730,00
12		D+M voda v krajině	ks	1,00000	23 710,00	23 710,00
13		D+M piškvorky	ks	1,00000	25 870,00	25 870,00
14		D+M mravenci 3 x 1m, průměr kulatiny 60cm	ks	1,00000	88 760,00	88 760,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>29 100,00</b>
15		D+M akátová lavice s opěradlem bez područek	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00
16		D+M akátová lavička bez bez	ks	1,00000	9 400,00	9 400,00
17		D+M odpadkový koš	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Doprava</b>				<b>19 820,00</b>
18		Doprava materiálu a montážního týmu	kpl	1,00000	19 820,00	19 820,00

	<b>Celkem</b>					<b>633 096,64</b>
--	---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání